日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部
吸収式冷凍機のJIS B8622に基づく性能は以下の通りです。
暖房能力 真発熱量
kW USRT kW 冷房 暖房 MJ/m3N 冷房 暖房 冷房(50Hz) 冷房(60Hz) 暖房(50Hz) 暖房(60Hz) 50Hz 60Hz
吸収冷温水機 HAU-BGN150 EXZPA 527 150 422 32.4 38.5 40.6 366 434 5.1 5.0 5.1 5.0 1.42 1.42 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGN180 EXZPA 633 180 458 38.9 41.8 40.6 439 471 5.1 5.0 5.1 5.0 1.43 1.43 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGN210 EXZPA 738 210 591 45.4 53.9 40.6 512 608 6.5 6.4 6.5 6.4 1.42 1.42 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGN250 EXZPA 879 250 676 54.0 61.6 40.6 609 695 6.5 6.4 6.5 6.4 1.43 1.43 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGN280 EXZPA 985 280 733 60.5 66.8 40.6 683 754 6.5 6.4 6.5 6.4 1.43 1.43 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGN300 EXZPA 1,055 300 844 64.9 77.0 40.6 731 868 7.1 7.0 7.1 7.0 1.43 1.43 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGN150 EXZA 527 150 422 32.4 38.5 40.6 366 434 5.1 5.0 5.1 5.0 1.42 1.42 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGN180 EXZA 633 180 458 38.9 41.8 40.6 439 471 5.1 5.0 5.1 5.0 1.43 1.43 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGN210 EXZA 738 210 591 45.4 53.9 40.6 512 608 6.5 6.4 6.5 6.4 1.42 1.42 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGN250 EXZA 879 250 676 54.0 61.6 40.6 609 695 6.5 6.4 6.5 6.4 1.43 1.43 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGN280 EXZA 985 280 733 60.5 66.8 40.6 683 754 6.5 6.4 6.5 6.4 1.43 1.43 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGN300 EXZA 1,055 300 844 64.9 77.0 40.6 731 868 7.1 7.0 7.1 7.0 1.43 1.43 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGN150 EXZP 527 150 422 33.2 38.5 40.6 374 434 5.1 5.0 5.1 5.0 1.39 1.39 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGN180 EXZP 633 180 458 39.8 41.8 40.6 449 471 5.1 5.0 5.1 5.0 1.39 1.39 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGN210 EXZP 738 210 591 46.4 53.9 40.6 524 608 6.5 6.4 6.5 6.4 1.39 1.39 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGN250 EXZP 879 250 676 55.3 61.6 40.6 624 695 6.5 6.4 6.5 6.4 1.40 1.40 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGN280 EXZP 985 280 733 61.9 66.8 40.6 698 754 6.5 6.4 6.5 6.4 1.40 1.40 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGN300 EXZP 1,055 300 844 66.3 77.0 40.6 748 868 7.1 7.0 7.1 7.0 1.40 1.40 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGN150 EXZ 527 150 422 33.2 38.5 40.6 374 434 5.1 5.0 5.1 5.0 1.39 1.39 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGN180 EXZ 633 180 458 39.8 41.8 40.6 449 471 5.1 5.0 5.1 5.0 1.39 1.39 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGN210 EXZ 738 210 591 46.4 53.9 40.6 524 608 6.5 6.4 6.5 6.4 1.39 1.39 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGN250 EXZ 879 250 676 55.3 61.6 40.6 624 695 6.5 6.4 6.5 6.4 1.40 1.40 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGN280 EXZ 985 280 733 61.9 66.8 40.6 698 754 6.5 6.4 6.5 6.4 1.40 1.40 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGN300 EXZ 1,055 300 844 66.3 77.0 40.6 748 868 7.1 7.0 7.1 7.0 1.40 1.40 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGH150 EXZPA 527 150 507 32.4 46.2 40.6 366 521 5.1 5.0 5.1 5.0 1.42 1.42 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGH180 EXZPA 633 180 591 38.9 53.9 40.6 439 608 5.1 5.0 5.1 5.0 1.43 1.43 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGH210 EXZPA 738 210 676 45.4 61.6 40.6 512 695 6.5 6.4 6.5 6.4 1.42 1.42 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGH250 EXZPA 879 250 788 54.0 71.9 40.6 609 810 7.2 7.0 7.2 7.0 1.43 1.43 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGH280 EXZPA 985 280 844 60.5 77.0 40.6 683 868 7.2 7.0 7.2 7.0 1.43 1.43 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGH300 EXZPA 1,055 300 901 64.9 82.2 40.6 731 927 7.2 7.0 7.2 7.0 1.43 1.43 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGH150 EXZA 527 150 507 32.4 46.2 40.6 366 521 5.1 5.0 5.1 5.0 1.42 1.42 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGH180 EXZA 633 180 591 38.9 53.9 40.6 439 608 5.1 5.0 5.1 5.0 1.43 1.43 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGH210 EXZA 738 210 676 45.4 61.6 40.6 512 695 6.5 6.4 6.5 6.4 1.42 1.42 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGH250 EXZA 879 250 788 54.0 71.9 40.6 609 810 7.2 7.0 7.2 7.0 1.43 1.43 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGH280 EXZA 985 280 844 60.5 77.0 40.6 683 868 7.2 7.0 7.2 7.0 1.43 1.43 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGH300 EXZA 1,055 300 901 64.9 82.2 40.6 731 927 7.2 7.0 7.2 7.0 1.43 1.43 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGH150 EXZP 527 150 507 33.2 38.6 40.6 374 435 5.1 5.0 5.1 5.0 1.39 1.39 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGH180 EXZP 633 180 591 39.8 41.9 40.6 449 472 5.1 5.0 5.1 5.0 1.39 1.39 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGH210 EXZP 738 210 676 46.4 54.0 40.6 524 609 6.5 6.4 6.5 6.4 1.39 1.39 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGH250 EXZP 879 250 788 55.3 61.8 40.6 624 697 7.2 7.0 7.2 7.0 1.39 1.39 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGH280 EXZP 985 280 844 61.9 67.0 40.6 698 756 7.2 7.0 7.2 7.0 1.40 1.40 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGH300 EXZP 1,055 300 901 66.3 77.2 40.6 748 870 7.2 7.0 7.2 7.0 1.40 1.40 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGH150 EXZ 527 150 507 33.2 38.6 40.6 374 435 5.1 5.0 5.1 5.0 1.39 1.39 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGH180 EXZ 633 180 591 39.8 41.9 40.6 449 472 5.1 5.0 5.1 5.0 1.39 1.39 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGH210 EXZ 738 210 676 46.4 54.0 40.6 524 609 6.5 6.4 6.5 6.4 1.39 1.39 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGH250 EXZ 879 250 788 55.3 61.8 40.6 624 697 7.2 7.0 7.2 7.0 1.39 1.39 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGH280 EXZ 985 280 844 61.9 67.0 40.6 698 756 7.2 7.0 7.2 7.0 1.40 1.40 B-2
吸収冷温水機 HAU-BGH300 EXZ 1,055 300 901 66.3 77.2 40.6 748 870 7.2 7.0 7.2 7.0 1.40 1.40 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGN150 EXZPA 527 150 422 32.4 38.5 40.6 366 434 5.1 5.0 5.1 5.0 1.42 1.42 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGN180 EXZPA 633 180 458 38.9 41.8 40.6 439 471 5.1 5.0 5.1 5.0 1.43 1.43 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGN210 EXZPA 738 210 591 45.4 53.9 40.6 512 608 6.5 6.4 6.5 6.4 1.42 1.42 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGN250 EXZPA 879 250 676 54.0 61.6 40.6 609 695 6.5 6.4 6.5 6.4 1.43 1.43 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGN280 EXZPA 985 280 733 60.5 66.8 40.6 683 754 6.5 6.4 6.5 6.4 1.43 1.43 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGN300 EXZPA 1,055 300 844 64.9 77.0 40.6 731 868 7.1 7.0 7.1 7.0 1.43 1.43 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGN150 EXZA 527 150 422 32.4 38.5 40.6 366 434 5.1 5.0 5.1 5.0 1.42 1.42 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGN180 EXZA 633 180 458 38.9 41.8 40.6 439 471 5.1 5.0 5.1 5.0 1.43 1.43 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGN210 EXZA 738 210 591 45.4 53.9 40.6 512 608 6.5 6.4 6.5 6.4 1.42 1.42 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGN250 EXZA 879 250 676 54.0 61.6 40.6 609 695 6.5 6.4 6.5 6.4 1.43 1.43 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGN280 EXZA 985 280 733 60.5 66.8 40.6 683 754 6.5 6.4 6.5 6.4 1.43 1.43 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGN300 EXZA 1,055 300 844 64.9 77.0 40.6 731 868 7.1 7.0 7.1 7.0 1.43 1.43 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGN150 EXZP 527 150 422 33.2 38.6 40.6 374 435 5.1 5.0 5.1 5.0 1.39 1.39 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGN180 EXZP 633 180 458 39.8 41.9 40.6 449 472 5.1 5.0 5.1 5.0 1.39 1.39 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGN210 EXZP 738 210 591 46.4 54.0 40.6 524 609 6.5 6.4 6.5 6.4 1.39 1.39 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGN250 EXZP 879 250 676 55.3 61.8 40.6 624 697 6.5 6.4 6.5 6.4 1.40 1.40 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGN280 EXZP 985 280 733 61.9 67.0 40.6 698 756 6.5 6.4 6.5 6.4 1.40 1.40 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGN300 EXZP 1,055 300 844 66.3 77.2 40.6 748 870 7.1 7.0 7.1 7.0 1.40 1.40 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGN150 EXZ 527 150 422 33.2 38.6 40.6 374 435 5.1 5.0 5.1 5.0 1.39 1.39 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGN180 EXZ 633 180 458 39.8 41.9 40.6 449 472 5.1 5.0 5.1 5.0 1.39 1.39 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGN210 EXZ 738 210 591 46.4 54.0 40.6 524 609 6.5 6.4 6.5 6.4 1.39 1.39 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGN250 EXZ 879 250 676 55.3 61.8 40.6 624 697 6.5 6.4 6.5 6.4 1.40 1.40 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGN280 EXZ 985 280 733 61.9 67.0 40.6 698 756 6.5 6.4 6.5 6.4 1.40 1.40 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGN300 EXZ 1,055 300 844 66.3 77.2 40.6 748 870 7.1 7.0 7.1 7.0 1.40 1.40 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGH150 EXZPA 527 150 507 32.4 46.2 40.6 366 521 5.1 5.0 5.1 5.0 1.42 1.42 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGH180 EXZPA 633 180 591 38.9 53.9 40.6 439 608 5.1 5.0 5.1 5.0 1.43 1.43 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGH210 EXZPA 738 210 676 45.4 61.6 40.6 512 695 6.5 6.4 6.5 6.4 1.42 1.42 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGH250 EXZPA 879 250 788 54.0 71.9 40.6 609 810 7.2 7.0 7.2 7.0 1.43 1.43 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGH280 EXZPA 985 280 844 60.5 77.0 40.6 683 868 7.2 7.0 7.2 7.0 1.43 1.43 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGH300 EXZPA 1,055 300 901 64.9 82.2 40.6 731 927 7.2 7.0 7.2 7.0 1.43 1.43 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGH150 EXZA 527 150 507 32.4 46.2 40.6 366 521 5.1 5.0 5.1 5.0 1.42 1.42 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGH180 EXZA 633 180 591 38.9 53.9 40.6 439 608 5.1 5.0 5.1 5.0 1.43 1.43 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGH210 EXZA 738 210 676 45.4 61.6 40.6 512 695 6.5 6.4 6.5 6.4 1.42 1.42 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGH250 EXZA 879 250 788 54.0 71.9 40.6 609 810 7.2 7.0 7.2 7.0 1.43 1.43 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGH280 EXZA 985 280 844 60.5 77.0 40.6 683 868 7.2 7.0 7.2 7.0 1.43 1.43 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGH300 EXZA 1,055 300 901 64.9 82.2 40.6 731 927 7.2 7.0 7.2 7.0 1.43 1.43 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGH150 EXZP 527 150 507 33.2 46.2 40.6 374 521 5.1 5.0 5.1 5.0 1.39 1.39 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGH180 EXZP 633 180 591 39.8 53.9 40.6 449 608 5.1 5.0 5.1 5.0 1.39 1.39 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGH210 EXZP 738 210 676 46.4 61.6 40.6 524 695 6.5 6.4 6.5 6.4 1.39 1.39 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGH250 EXZP 879 250 788 55.3 71.9 40.6 624 810 7.2 7.0 7.2 7.0 1.39 1.39 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGH280 EXZP 985 280 844 61.9 77.0 40.6 698 868 7.2 7.0 7.2 7.0 1.40 1.40 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGH300 EXZP 1,055 300 901 66.3 82.2 40.6 748 927 7.2 7.0 7.2 7.0 1.40 1.40 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGH150 EXZ 527 150 507 33.2 46.2 40.6 374 521 5.1 5.0 5.1 5.0 1.39 1.39 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGH180 EXZ 633 180 591 39.8 53.9 40.6 449 608 5.1 5.0 5.1 5.0 1.39 1.39 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGH210 EXZ 738 210 676 46.4 61.6 40.6 524 695 6.5 6.4 6.5 6.4 1.39 1.39 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGH250 EXZ 879 250 788 55.3 71.9 40.6 624 810 7.2 7.0 7.2 7.0 1.39 1.39 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGH280 EXZ 985 280 844 61.9 77.0 40.6 698 868 7.2 7.0 7.2 7.0 1.40 1.40 B-2
吸収冷温水機 HAU-CGH300 EXZ 1,055 300 901 66.3 82.2 40.6 748 927 7.2 7.0 7.2 7.0 1.40 1.40 B-2
性能確認方
法の区分
型式名称
冷房能力 ガス流量(m3N/h） 消費電力(kW） 冷房ＣＯＰ加熱源消費熱量(kW）
1/1